2026年２月 12日

各 位
  会社名 ダイヤモンドエレクトリックホールディングス株式会社

  代表者名 代表取締役社長 CEO 兼グループ CEO 小野 有理

    （コード番号 6699 東証プライム市場）

   問合せ先  専務執行役員 CFO 徳原 英真

    （TEL 06-6302-8211）

営業外収益の計上に関するお知らせ

当社は、2026年３月期第３四半期連結累計期間（2025年４月１日～2025年12月31日）において、営

業外収益（為替差益）を計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業外収益（為替差益）の計上について

2026年３月期第２四半期連結累計期間に為替差益162百万円を計上しておりましたが、為替相場の

変動により、当第３四半期連結会計期間に為替差益380百万円を計上いたしました。

その結果、当第３四半期連結累計期間の為替差益は542百万円となりました。

これは主に当社及び連結子会社が保有する外貨建資産を四半期末時点の為替レートによる評価替に

より発生したものであり、今後の為替相場の状況により変動します。

以 上